
 Katedra za teorijsku ekonomiju  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Ljerka Cerović, redovita prof. Stalno 

2 Dr. sc. Nela Vlahinić, redovita prof. Stalno 

3 Dr. sc. Dunja Škalamera Alilović, izvanredna prof. Stalno 

4 Dr. sc. Vesna Buterin, izvanredna prof. Stalno 

5 Dr. sc. Nikolina Dukić Samaržija, izvanredna prof. Stalno 

6 Dr. sc. Pavle Jakovac, izvanredni prof. Stalno 

7 Dr. sc. Dario Maradin, izvanredni prof. Stalno 

8 Barbara Fajdetić, mag. oec., asistentica Stalno 

9 Ana Malnar, mag. oec., asistentica  Stalno 

10 Daria Maravić, mag. oec., asistentica  Stalno 

   

11 Dr.  sc. Davor Mance, izvanredni prof. Pridruženo 

12 Dr. sc. Danijela Sokolić, redovita prof. Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra za nacionalnu ekonomiju i razvoj  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Nada Denona Bogović, redovita prof. Stalno 

2 Dr. sc. Zoran Ježić, redoviti prof. Stalno 

3 Dr. sc. Saša Čegar, izvanredni prof. Stalno 

4 Renee Škulić Ažić, mag. oec., asistentica Stalno 

5 Nika Stipetić-Kalinić, mag. oec., asistentica Stalno 

   

6 Dr. sc. Helena Blažić Pečarić, redovita prof. Pridruženo 

7 Dr. sc. Saša Drezgić, redoviti prof. Pridruženo 

8 Dr. sc. Tomislav Galović, redoviti prof. Pridruženo 

9 Dr. sc. Maja Grdinić, izvanredna prof. Pridruženo 

10 Dr. sc. Helga Pavlić Skender, redovita prof. Pridruženo 

11 Dr. sc. Dunja Škalamera Alilović, izvanredna prof. Pridruženo 

12 Daria Maravić, mag. oec., asistentica  Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra za međunarodnu ekonomiju  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Alen Host, redoviti prof. Stalno 

2 Dr. sc. Igor Cvečić, redoviti prof. Stalno 

3 Dr. sc. Tomislav Galović, redoviti prof. Stalno 

4 Dr. sc. Helga Pavlić Skender, redoviti prof. Stalno 

5 Dr. sc. Marko Tomljanović, izvanredni prof. Stalno 

6 Dr. sc. Vinko Zaninović, izvanredni prof. Stalno 

7 Dr. sc. Petra Adelajda Zaninović, docentica Stalno 

8 Dr. sc. Davorin Balaž, viši asistent Stalno 

   

9 Dr. sc. Helena Blažić Pečarić, redovita prof. Pridruženo 

10 Dr. sc. Mario Pečarić, redoviti prof. Pridruženo 

11 Dr. sc. Nela Vlahinić, redovita prof. Pridruženo 

12 Dr. sc. Maja Grdinić, izvanredna prof. Pridruženo 

13 Dr. sc. Pavle Jakovac, izvanredni prof. Pridruženo 

14 Dr. sc. Bojana Olgić Draženović, redovita prof. Pridruženo 

15 Dr. sc. Dunja Škalamera Alilović, izvanredna prof. Pridruženo 

16 Dr. sc. Stella Suljić Nikolaj, docentica  Pridruženo 

17 Barbara Fajdetić, mag. oec., asistentica  Pridruženo 

18 Daria Maravić, mag. oec., asistentica  Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra za kvantitativnu ekonomiju  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Alemka Šegota, redovita prof.  Stalno 

2 Dr. sc. Ana Štambuk, izvanredna prof. Stalno 

3 Dr. sc. Jelena Jardas Antonić, izvanredna prof. Stalno 

4 Ana Marija Filipas, mag. math. asistentica Stalno 

5 Dr. sc. Ema Kelin, viša asistentica  Stalno 

6 Antonija Srok, mag.math. asistentica Stalno 

7 Uma Priskić, mag. oec, asistentica Stalno 

8 Ivan Mužić, mag. oec., asistent Stalno 

   

9 Dr. sc. Vinko Zaninović, izvanredni prof. Pridruženo 

10 Dr. sc. Ivana Tomas Žiković, izvanredna prof. Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra za financije  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Helena Blažić Pečarić, redovita prof. Stalno 

2 Dr. sc. Mira Dimitrić, redovita prof. Stalno 

3 Dr. sc. Mario Pečarić, redoviti prof. Stalno 

4 Dr. sc. Saša Žiković, redoviti prof. Stalno 

5 Dr. sc. Saša Drezgić, redoviti prof. Stalno 

6 Dr. sc. Maja Grdinić, izvanredna prof. Stalno 

7 Dr. sc. Bojana Olgić Draženović, redovita prof. Stalno 

8 Dr. sc. Ivana Tomas Žiković, izvanredna prof. Stalno 

9 Dr. sc. Ivan Gržeta, docent Stalno 

10 Dr. sc. Stella Suljić Nikolaj, docentica Stalno 

11 Kristina Kregar, mag. oec., asistentica Stalno 

12 Ornella Jadreškoć, mag. oec., asistentica Stalno 

13 Romina Antić, mag. oec., asistentica Stalno 

   

14 Dr. sc. Davor Vašiček, redoviti prof.  Pridruženo 

15 Dr. sc. Pavle Jakovac, izvanredni prof. Pridruženo 

16 Dr. sc. Andrea Arbula Blecich, izvanredna prof. Pridruženo 

17 Dr. sc. Antonija Petrlić, docentica Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra za ekonomiku poduzeća  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Ana Bobinac, izvanredna prof. Stalno 

2 Dr. sc. Mirjana Grčić Fabić, izvanredna prof. Stalno 

3 Dr. sc. Davor Mance, izvanredni prof. Stalno 

4 Dr. sc. Dejan Miljenović, izvanredni prof. Stalno 

5 Dr. sc. Jana Katunar, docentica Stalno 

6 Dr. sc. Antonija Petrlić, docentica Stalno 

   

   

7 Dr. sc. Helga Pavlić Skender, redovita prof. Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra za računovodstvo  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Davor Vašiček, redoviti prof.  Stalno 

2 Dr. sc. Andrea Arbula Blecich, izvanredna prof. Stalno 

3 Dr. sc. Josip Čičak, docent Stalno 

4 Dr. sc. Ana Marija Sikirić Simčić, izvanredna prof. Stalno 

5 Dr. sc. Ivana Barbieri, asistentica Stalno 

   

6 Dr. sc. Mira Dimitrić, redovita prof. Pridruženo 

7 Romina Antić, mag. oec., asistentica Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Katedra za marketing  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Ivana First Komen, redovita prof. Stalno 

2 Dr. sc. Jasmina Dlačić, redovita prof. Stalno 

3 Dr. sc. Maja Vujičić, docentica Stalno 

4 Dr. sc. Nina Grgurić Čop, viša asistentica Stalno 

5 Dr. sc. Matia Torbarina, docent Stalno 

6 Dr. sc. Katherine Christina Sredl, docentica Stalno 

7 Jana Pliško, mag. oec. Stalno 

   

8 Dr. sc. Dunja Škalamera Alilović, izvanredna prof. Pridruženo 

9 Daria Maravić, mag. oec., asistentica  Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Katedra za organizaciju i menadžment  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Lara Jelenc, redovita prof. Stalno 

2 Dr. sc. Marija Kaštelan Mrak, redovita prof. Stalno 

3 Dr. sc. Nataša Rupčić, redovita prof. Stalno 

4 Dr. sc. Zdravko Zekić, redoviti prof. Stalno 

5 Dr. sc. Luka Samaržija, izvanredni prof. Stalno 

6 Dr. sc. Danijela Sokolić, redovita prof. Stalno 

7 Dr. sc. Nenad Vretenar, redoviti prof. Stalno 

8 Dr. sc. Iva Zdrilić, viša asistentica  Stalno 

9 Matea Šipura, mag. oec. Stalno 

10 Erik Kalčić, mag. oec., asistent Stalno 

   

11 Dr. sc. Nikolina Dukić Samaržija, izvanredna prof. Pridruženo 

12 Dr. sc. Jelena Jardas Antonić, izvanredna prof. Pridruženo 

13 Dr. sc. Zoran Ježić, redoviti prof. Pridruženo 

14 Dr. sc. Mirjana Grčić Fabić , izvanredna prof. Pridruženo 

15 Dr. sc. Jana Katunar, docentica Pridruženo 

16 Dr. sc. Dejan Miljenović, izvanredni prof. Pridruženo 

17 Dr. sc. Antonija Petrlić, docentica Pridruženo 

18 Dr. sc. Petra Adelajda Zaninović, docentica Pridruženo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Katedra za informacijske znanosti  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Dr. sc. Zvonko Čapko, redoviti prof. Stalno 

2 Dr. sc. Slavomir Vukmirović, redoviti prof. Stalno 

3 Dr. sc. Ivan Uroda, docent Stalno 

4 Dr.sc. Ana Babić, docentica Stalno 

5 Anamarija Zron, mag. oec. Stalno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Multidisciplinarna katedra  
   

RB Ime i prezime nastavnika: Članstvo: 

   

1 Kristina Kaštelan, mr. spec, viša predavačica  Stalno 

2 Dr. sc. Daniela Ježić, viša predavačica Stalno 

3 Dr. sc. Kornelija Čakarun viša predavačica Stalno 

   

4 Dr. sc. Nenad Vretenar, redoviti prof. Pridruženo 

5 Dr. sc. Ana Bobinac, izvanredna prof. Pridruženo 
 


